湘农机产函〔2018〕19号

关于湖南省2018年第一批农机购置补贴

产品归档结果的通知
各市州、县市区农机局，有关农机生产企业：

近日，我局组织相关专家对有关农机生产企业报送的湖南省2018年第一批农机购置补贴产品投档信息进行审核，并按规定进行产品归档。现将归档结果及有关要求通知如下。
一、经本次审核符合要求的产品（见附件1）予以归档，且与2017年度档次相同。有关农机生产企业确认产品归档信息无误后，需尽快登录湖南省2018年农机购置补贴信息管理系统完善信息（网址：http://xt.hnnjgzbt.com/，企业用户账号和密码同2017年）。

二、经审核不符合要求的产品（见附件2）本次不予归档。再次投档事项另行通知。

附件：1.湖南省2018年第一批农机购置补贴归档通过产品

信息表

     2.湖南省2018年第一批农机购置补贴归档未通过产

品信息表

2018年4月23日